1405 [novembre 19-20], Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5I3L/6, f. 62v.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem tamquam offi-
cialem reverendissimi de marchis cxxxl onzias v quarterios tres.

Die[...] ". Actum ut supra, presentibus Andrea filio magistri Petri
phisici Utini habitante, Francisco filio Iohannis de Pozolio Utini in
Grezano habitante, presbitero Petro quondam Marchi de Casaco,

Martino quondam Leonardi de Soleschiano et [...]mento ser Blasuti
deManzano tesdbus et aliís. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis
de Utino tamquam officialis reverendissimi in Christo patris et domini
domini nostri Antonii patriarche Aquilegensis pronunciavit et de-

clarlavit] marchos cxxx onzias v quarterios tres esse bona et ligalis
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secundum pactahabita inter ipsum dominum nostrum patriarcham et
magistros ita de bono aríento quam etiam de numero et compido.

^ Testo rnutilo, in quanto il foglio è srnangiato lungo i margini e rnacchiato in dí-
uersi punti. Data la scadenza dei saggi in questo periodo e tenuta presente la data del
saggio precedente (26 ottobre) e di quello segueftte (nouenabre) e consid.erato clte l'o-
perazione auuiene di solito di uenerdì o di sabato, per questo si può ipotizzare unA
data intorno al 19-20 nouembre

50

1405 novembre, Udíne.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 513l/6,f.63r.

Sazum factum per magistum Dominicum [...] reverendissimi do-
mini dominí Inostril patriarche Aquilegensis de marchis [cc] et unde-
cim una onza quaîterio lunol cum dimidio.

Die malrtisl [...] 'novembris. Actum in domo habitationis ser Zeno-
bii de Florentia Utini h[abitanre] monerarii monete aquilegensis, pre-
sentibus magistro Nasutto cerdone quondam Nicolai Utini habitante,
lAlndrea cerdone quondam Diezili, Simone quondam Sozii de Utino,
ser Candido quondam Tomasini de Utino et magisrro Stephanutto
quondam [...]di de Utino testibus et aliis pluribus. Magister Domini-
cus aurifex quondam Venuti de Brunatiis de Utino ramquam officialis
reverendissimi lin Christo patris domínil nostri domini Antonii pa-
triarche Aquilegensis sententiavit et pronunciavit marchos ducentos
et undecim, lonzia] una et quarterio uno cum dimídio esse bo[na]
boni arienti secundum pacta habita inter magisrros et dictum domi-
num patriarcham ita de numero quam etiam de conpido et cetera. Et
cum omní mellioramento.

^ Ampie e dffise lacune nel materiale cartaceo. La registrazione si situa irnrne-
d.iatarnente dopo quello databile al 19-20 nouerabre 7405
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5L